

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 910 - Vybavení zbrojnice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

938 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	938 200,00	21,00%	197 022,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 135 222,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 910 - Vybavení zbrojnice

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

938 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 910 - Vybavení zbrojnice**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							938 200,00	
1	K	Pol1	Židle se sklupným stolkem	kus	60,000	1 400,00	84 000,00	
2	K	Pol10	Projekční plátno 150"	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
3	K	Pol11	VGA kabel 20M	kus	1,000	600,00	600,00	
4	K	Pol12	HDMI kabel 20M	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
5	K	Pol13	Televize 55"	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	
6	K	Pol14	Držák TV	kus	2,000	700,00	1 400,00	
7	K	Pol16	Věšáky	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
8	K	Pol17	Nádobí	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
9	K	Pol18	Multifunkce síťová	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
10	K	Pol19	Master switch s SFP	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	Pol2	Projektor	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	
12	K	Pol20	Síťové úložiště NAS + HDD	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
13	K	Pol21	Řečnický pult + stolky	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
14	K	Pol22	Mixážní pultík	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
15	K	Pol23	Postel	kus	10,000	6 000,00	60 000,00	
16	K	Pol24	Noční stolek	kus	10,000	600,00	6 000,00	
17	K	Pol25	Šatní skříňky	kus	14,000	5 700,00	79 800,00	
18	K	Pol26	Lavice 4m	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
19	K	Pol27	Kanc. Stůl	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
20	K	Pol28	Kanc. Židle otočná	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol29	Kartotéka	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
22	K	Pol3	Ozvučení sálu	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
23	K	Pol30	Židle	kus	20,000	1 100,00	22 000,00	
24	K	Pol31	Kanc. Skříňka	kus	9,000	4 500,00	40 500,00	
25	K	Pol32	Šatní skříň velká	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	
26	K	Pol33	Vitrína skleněná velká (prapor)	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
27	K	Pol34	Stůl klubovna velký	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
28	K	Pol35	Regály dílenské	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
29	K	Pol36	Pracovní stůl dílenský	kus	2,000	16 000,00	32 000,00	
30	K	Pol37	Závěsný systém na nářadí	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
31	K	Pol38	Dílenská skříň	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
32	K	Pol39	Svěrák dílenský	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
33	K	Pol4	Sada mikrofonů	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	Pol40	Pračka	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
35	K	Pol41	Susička	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
36	K	Pol46	Konzervátor 3x vývod 12/24V K-41224-35	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
37	K	Pol47	Dieselagregát KIPOR KDE20SS3	kus	1,000	220 000,00	220 000,00	
38	K	Pol48	Vozík policový	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
39	K	Pol5	Wifi routery	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	
40	K	Pol53	Kabel anténní	kus	1,000	400,00	400,00	
41	K	Pol54	Externí reproduktor VHF	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
42	K	Pol7	Kávovar	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
43	K	Pol999	Teplovzdušná ocelová krbová vložka bezroštová s keramickou vyzdívkou a zazdivacím rámečkem. Vložka bude obezděna a obložena. Celkový výkon 15,5kW, účinnost 78,6%, hmotnost 191 kg, emise CO 547 mg/m3, tah komína min. 12Pa, kouřovod Ø200mm, polena do 550mm.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
44	K	Pol8	Mikrovlnná trouba	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
45	K	Pol998	Teplovzdušná kamna na dřevo s výměníkem a ventilátorem, tzn. nucený oběh vzduchu. Dvoukomorový systém spalování, polena do 110cm, výkon 25-50kW, vyhříváný prostor 800-1600m3, kouřovod Ø200mm, účinnost 85,01%, hmotnost kamen 330kg	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	